
ZARZĄDZENIE Nr 72/22 

BURMISTRZA SZYDŁOWCA  

z dnia 23 maja 2022 r. 

 

 

w sprawie zasad organizacji dyżuru wakacyjnego w roku 2022 dla przedszkoli 

samorządowych i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych,  

dla których Gmina Szydłowiec jest organem prowadzącym. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U z 2021r., poz. 1372 ze zm.) oraz § 12 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli (Dz.U. z 2019r., poz.502) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

1.Ustala się dyżur wakacyjny w roku 2022 w Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 

   z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana III Sobieskiego w Szydłowcu. 

2. Termin dyżuru o którym mowa w ust. 1 ustala się w okresie od  01.07.2022r. do  31.07.2022r. 

 

§ 2. 

Wprowadza się ,,Zasady organizacji dyżuru wakacyjnego dla przedszkoli samorządowych  

i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których Gmina 

Szydłowiec jest organem prowadzącym”, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§3. 

Ustala się wzór wniosku o przyjęcie dziecka do przedszkola/szkoły pełniącego dyżur 

wakacyjny, stanowiący  załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom przedszkoli samorządowych i publicznych 

szkół podstawowych, dla których Gmina Szydłowiec jest organem prowadzącym. 

 

§5. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Edukacji i Finansów 

Oświaty w Szydłowcu. 

 

§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

  
Burmistrz Szydłowca 

/-/ 

Artur Ludew 

 

 

 

 
 

 


